Bu durum, Tahert'i kendilerine merkez
yapan Rüstemfler Devleti (777-909) ha
kimiyeti altındaki bölgelerde ibazıyye·
nin yerleşmesine sebep oldu. Ağlebfler·

le (800-909) olan mücadeleleri ve ardın
dan Şii- Fatımf Devleti 'nin 1909-1 171 ı ku
rulması ile ibazıyye mezhebinin yayılma
sı engellendi.

Diğer taraftan Ağiebiler döneminde
imam SahnOn (ö 240 / 855) ve öğrenci
lerinin gayretleriyle Maliki mezhebi ya
yıldı; Mu'tezile, Haneff, Zahiri ve Şafii

mezheplerine karşı üstünlük sağlaya

rak bölgeye yerleşti. Maliki fakihlerinin
nüfuzu XL yüzyılın başlarından itibaren
Hammactfler ve Murabıtlar döneminde
oldukça güçlendi.